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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import af FKM

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer for sporbarhed og sikring af dokumentation
fra leverandører.

Kontrolleret test af vinylhansker på samlet migration.,
hanskerne er teste med simulator A og B så de kan anvendes til
surholdige fødevarer og alkoholholdige fødevarer med
alkoholprocent op til 10 %. Ingen anmærkninger

Kontrolleret: overensstemmelseerklæringen og mærkningen af
emballagen til vinylhanskerne. Følgende er konstateret: På
overenstemmelseerklæringen og emballagen nævnes ikke at
hanskerne ikke kan bruges til fedt holdige produkter, men
oplyser bare at hanskerne er fødevare godkendt.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse
Vejledt konkret om Hvis handskerne skal bruges til alle
fødevarer mangler der test med simulator D2 (vegetabilsk olie).

Vejledt konkret om fødevaretyper, temperatur  og tid, skal
fremgå af overensstemmelseerklæringen Hvilken temperatur
hanskerne kan bruges ved. f.eks ikke til varme retter. samt
tidsbegrænsning af hanskerne f.eks. skiftes efter 2 timer. Samt
hvilke fødevarer der kan komme i berøring med hansken
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Vejledt om oplysning af simulator ved migration af vinyl chlorid

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om reglerne for fødevarekontaktmaterialer,
herunder opbygning af lovgivningen, krav til dokumentation, overensstemmelseserklæringer,
baggrundsdokumentation, mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og samhandel, væsentligt
ændrende aktiviteter, fødevarekontrol og offentliggørelse af kontrolrapporter.


